佐鳥電機 出展のご案内

第 66 回 電設工業展

２０１8 年 5 月 23 日（水）～ 25 日（金）

会場：インテックス大阪 3 号館 3-29

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

来る 5 月２３日(水)～２５日(金)にインテックス大阪にて開催される「第６６回電設工業展」に

出展いたします。

是非ご来場の上、弊社ブースにお立ち寄り頂けます様お願い申し上げます。

        敬具

【出展製品】

  ■TrueR 式絶縁監視装置 Leakele ～リーケル～

■保安協会様向け絶縁監視装置 Leakele DH ■組込用漏電検知モジュール

■地絡電流抑制システム（参考出展）  ■TrueR 式ハンディ測定器 ・・・等々

また、下記要綱にて無料プレゼンテーションセミナーを開催致します。※事前申し込み不要です。

【無料プレゼンテーションセミナーご案内】

  ■講師  ： ㈱So Brain 代表取締役 頭本 頼数氏(True R 方式発明者)

  ■セミナー名 ：漏電検出 True R 方式（べクトル理論 Igr）の測定/監視によるメリット

  ■日時  ：5/２３（水）11：45～12：15 ／ 5/25（金）12：45～13：15

佐鳥電機 出展ブース：3 号館 小間番号[3-29]（裏面レイアウト図参照）

   ※三和電気計器株式会社[小間番号：3-30]と合同展示となっております。

出出展展ブブーーススごご案案内内

3号館 3-29

佐鳥電機(株)出展ブース

※三和電気計器と合同出展